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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.1.S.U N° 926/2024

Itapevi, 07 de outubro de 2024.

A Secretaria de Governo

Ref.: Ao Requerimento n° 1132/2024 — Ver. Bruno Grabriel
Assunto; Abertura de acesso entra a Av. Leda Pantalena e o Bairro do Ambuita

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, informar a Vossa Senhoria e ao Nobre
Vereador que a Secretaria de Infraestrutura e Servigos Urbanos tem se empenhado
de maneira constante para aprimorar o atendimento a populacdo de nosso
municipio. Nesse sentido, a solicitagdo sera reencaminhada ao setor de projetos e
estudos, sendo imprescindivel a alocacdo orgcamentaria e a disponibilidade de
recursos financeiros, com a inclusdao da solicitacdo em futuras obras a serem
realizadas.
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima
consideracao.

Atenciosamente,

Fabio das Virgens Junior
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo.
Sr. Deivis Baldi
Chefe de Gabinete
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 07 de outubro de 2024

Oficio S.G. n° 2642/2024

Assunto: Respostas do Requerimento 1132/2024- Vereador Bruno
Gabriel

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia «cbpias das respostas da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Gowverno

A Sua Exceléncia, o Senhor
Bruno Silva Gabriel
DD. Vereador da Camara Municipal de Itapevi.
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